
Resultatlista Ölands Maraton 3 augusti 1996
Tillika DM & ÖM

Arrangör:  Högby IF

Plats: Start och mål Högby IP. Alvedsjö passeras tre ggr

Tävlingsledare: Lars Hansson och Sten Medelius

Väderlek: ca 23°C vid starten kl 16:00,. Måttlig

västlig vind som under tävlingen mojnade.

Namn Förening e.d. Tid

Män

1. Håkan Johansson -64 IK Hakarpspojkarna 2.37.14 DM

2. Juris Treimanis -70 Högby IF 2.41.50 DM ÖM

3. Roger Bäckström -49 Ronneby OK 3.02.20 M45

4. Hans Eriksson -48 Alvesta FI 3.04.16 M45 DM

5. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.06.09 M40

6. Tommy Hagberg -68 Växjö LK 3.07.02 DM

7. Jan-Olov Karlsson -53 Örjansklubben 3.07.39 M40 DM

8. Vilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.10.59 M45

9. Robert Alnebring -58 Boo IF 3.12.10 M35

10. Stig Hörberg -43 Alvesta FI 3.12.26 M50 DM

11. Bo Hilner -43 Alvesta FI 3.12.46 M50 DM

12. Gert-Inge Tapper -57 Björntorps IF 3.14.16 M35

13. Mats Ekman -46 Stockholm 3.14.44 M50

14. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01 M35 DM ÖM

15. Paul Karlsson -62 Lessebo OK 3.15.29 DM

16. Rainer Niska -54 Wärnamo SK 3.15.39 M40 DM

17. Slimo Safouane -51 Hultsfreds SK 3.16.32 M45 DM

18. Steinar Karlsen -40 Norge 3.16.51 M55

19. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta FI 3.18.25 M45 DM

20. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.19.55 M55 DM

21. Håkan Blomqvist -66 Kyrkhults SK 3.20.49

22. Johan Engdahl -68 F17 IF 3.21.48

23. Kjell Birkeland IK Grane 3.21.58 ?

24. Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 3.23.45 M50

25. Filip Larsen -77 KA2 IF 3.26.49

26. Kjell Magnusson -49 Club Z 3.29.59 M45

27. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.30.05 M45 DM

28. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.30.15 M45 DM

29. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults Sport Club 3.31.36 M50 DM

30. Gunnar Dahlborg -61 BK Träsket 3.35.04 M35

31. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.05 M50 DM

32. Ingemar Fransson -50 OK Njudung 3.36.16 M45 DM

33. Håkan Hansson -62 Herrestads AIF 3.36.52

34. Sonny Widergren -46 Eksjö Södra IK 3.38.03 M50 DM

35. Allan Nicklasson -45 Skruvs IF 3.38.38 M50 DM

36. Åke Alm -55 FK Finn 3.38.45 M40 DM

37. Bo Carlsson -49 3.39.45 M45

38. Anders Pettersson -62 Electrolux IF 3.39.50

39. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35 M45 DM ÖM

40. Cehå Sannerstig -53 Björntorps IF 3.41.46 M40

41. Leif Franzén -46 IFK Strängnäs 3.44.05 M50

42. Ingvar Petersson -39 Alvesta FI 3.44.10 M55 DM

43. Sten Ylmén -46 Målilla Mörlunda SKI 3.44.15 M50 DM

44. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.44 M50 DM

45. Kent Larsson -51 Hargs BK Runners 3.45.46 M45
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46. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.47.13 M40

47. Roger Backman -67 Svistasjöns IF 3.47.58

48. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22 M40 DM ÖM

49. Jürgen Neddermeyer -42 LG Veenhusen 3.48.44 M50

50. Bo Engström 3.49.22 ?

51. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03 M45 DM ÖM

52. Per-Ove Claesson -58 Istrum SK 3.53.20 M35

53. Christer Persson -62 Högby IF 3.55.02 DM ÖM

54. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.10 M35 DM

55. Lars-Göran Olausson -52 Team Blekinge 4.10.59 M40

56. Kjell Levin -52 Team Blekinge 4.15.37 M40

57. Bo Fagerholm -53 Friskis & Svettis, Laholm 4.17.22 M40

58. Jan Jonsson -38 GoIF Tjalve 4.24.07 M55

59. Patrik Stolt -56 Västerås 4.25.47 M40

60. Klas-Göran Kumlin -59 Atlas Copco 4.33.57 M35

61. Johannes Holswilder -64 Kalmar 4.35.39

62. Arne Persson -55 4.36.58 M40

63. Mikael Berganäs -63 4.37.27

64. Ulf Palmgren -68 Helsingborg 4.37.40

65. Gunnar Lillmäni -44 5.22.33 M50

Kvinnor

1. Maria Stjernberg -71 Högby IF 3.33.33 DM ÖM

2. Monika Udd -49 Örebro AIK 3.44.29 K45

3. Viktoria Johnsson -69 Stranda LK 3.45.52

4. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.10.18 K50

5. Solweig Sjöö -46 Växjö LK ? 4.34.35 K50 DM

Utom tävlan:

Rullstol

1. Anders Tyrén -61 Motala Mjölby HIK 2.39.36

2. Bernt Nilsson -42 Kalmar RC 2.46.16

3. Anna Johansson -75 Motala Mjölby HIK 3.17.06

Veteranklasser:

M35

1. Robert Alnebring -58 Boo IF 3.12.10

2. Gert-Inge Tapper -57 Björntorps IF 3.14.16

3. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01

4. Gunnar Dahlborg -61 BK Träsket 3.35.04

5. Per-Ove Claesson -58 Istrum SK 3.53.20

6. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.10

7. Klas-Göran Kumlin -59 Atlas Copco 4.33.57

M40

1. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.06.09

2. Jan-Olov Karlsson -53 Örjansklubben 3.07.39

3. Rainer Niska -54 Wärnamo SK 3.15.39

4. Åke Alm -55 FK Finn 3.38.45

5. Cehå Sannerstig -53 Björntorps IF 3.41.46

6. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.47.13

7. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22

8. Lars-Göran Olausson -52 Team Blekinge 4.10.59

9. Kjell Levin -52 Team Blekinge 4.15.37

10. Bo Fagerholm -53 Friskis & Svettis, Laholm 4.17.22

11. Patrik Stolt -56 Västerås 4.25.47

12. Arne Persson -55 4.36.58
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M45

1. Roger Bäckström -49 Ronneby OK 3.02.20

2. Hans Eriksson -48 Alvesta FI 3.04.16

3. Vilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.10.59

4. Slimo Safouane -51 Hultsfreds SK 3.16.32

5. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta FI 3.18.25

6. Kjell Magnusson -49 Club Z 3.29.59

7. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.30.05

8. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.30.15

9. Ingemar Fransson -50 OK Njudung 3.36.16

10. Bo Carlsson -49 3.39.45

11. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35

12. Kent Larsson -51 Hargs BK Runners 3.45.46

13. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03

M50

1. Stig Hörberg -43 Alvesta FI 3.12.26

2. Bo Hilner -43 Alvesta FI 3.12.46

3. Mats Ekman -46 Stockholm 3.14.44

4. Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 3.23.45

5. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults Sport Club 3.31.36

6. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.05

7. Sonny Widergren -46 Eksjö Södra IK 3.38.03

8. Allan Nicklasson -45 Skruvs IF 3.38.38

9. Leif Franzén -46 IFK Strängnäs 3.44.05

10. Sten Ylmén -46 Målilla Mörlunda SKI 3.44.15

11. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.44

12. Jürgen Neddermeyer -42 LG Veenhusen 3.48.44

13. Gunnar Lillmäni -44 5.22.33

M55

1. Steinar Karlsen -40 Norge 3.16.51

2. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.19.55

3. Ingvar Petersson -39 Alvesta FI 3.44.10

4. Jan Jonsson -38 GoIF Tjalve 4.24.07

Veteranklasser:

K45

1. Monika Udd -49 Örebro AIK 3.44.29

K50

1. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.10.18

2. Solweig Sjöö -46 Växjö LK ? 4.34.35
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Distriktsmästerskap (DM) :

Män

1. Håkan Johansson -64 IK Hakarpspojkarna 2.37.14 DM

2. Juris Treimanis -70 Högby IF 2.41.50 DM ÖM

3. Hans Eriksson -48 Alvesta FI 3.04.16 M45 DM

4. Tommy Hagberg -68 Växjö LK 3.07.02 DM

5. Jan-Olov Karlsson -53 Örjansklubben 3.07.39 M40 DM

6. Stig Hörberg -43 Alvesta FI 3.12.26 M50 DM

7. Bo Hilner -43 Alvesta FI 3.12.46 M50 DM

8. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01 M35 DM ÖM

9. Paul Karlsson -62 Lessebo OK 3.15.29 DM

10. Rainer Niska -54 Wärnamo SK 3.15.39 M40 DM

11. Slimo Safouane -51 Hultsfreds SK 3.16.32 M45 DM

12. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta FI 3.18.25 M45 DM

13. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.19.55 M55 DM

14. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.30.05 M45 DM

15. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.30.15 M45 DM

16. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults Sport Club 3.31.36 M50 DM

17. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.05 M50 DM

18. Ingemar Fransson -50 OK Njudung 3.36.16 M45 DM

19. Sonny Widergren -46 Eksjö Södra IK 3.38.03 M50 DM

20. Allan Nicklasson -45 Skruvs IF 3.38.38 M50 DM

21. Åke Alm -55 FK Finn 3.38.45 M40 DM

22. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35 M45 DM ÖM

23. Ingvar Petersson -39 Alvesta FI 3.44.10 M55 DM

24. Sten Ylmén -46 Målilla Mörlunda SKI 3.44.15 M50 DM

25. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.44 M50 DM

26. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22 M40 DM ÖM

27. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03 M45 DM ÖM

28. Christer Persson -62 Högby IF 3.55.02 DM ÖM

29. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.10 M35 DM

Män, Veteran DM, M35

1. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01

2. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.10

Män, Veteran DM, M40

1. Jan-Olov Karlsson -53 Örjansklubben 3.07.39

2. Rainer Niska -54 Wärnamo SK 3.15.39

3. Åke Alm -55 FK Finn 3.38.45

4. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22

Män, Veteran DM, M45

1. Hans Eriksson -48 Alvesta FI 3.04.16

2. Slimo Safouane -51 Hultsfreds SK 3.16.32

3. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta FI 3.18.25

4. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.30.05

5. Göran Brattberg -49 Växjö LK 3.30.15

6. Ingemar Fransson -50 OK Njudung 3.36.16

7. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35

8. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03
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Män, Veteran DM, M50

1. Stig Hörberg -43 Alvesta FI 3.12.26

2. Bo Hilner -43 Alvesta FI 3.12.46

3. Stig-Åke Jonasson -44 Elmhults Sport Club 3.31.36

4. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.35.05

5. Sonny Widergren -46 Eksjö Södra IK 3.38.03

6. Allan Nicklasson -45 Skruvs IF 3.38.38

7. Sten Ylmén -46 Målilla Mörlunda SKI 3.44.15

8. Åke Nilsson -42 Överums OK 3.44.44

Män, Veteran DM, M55

1. Håkan Sjöö -40 Växjö LK 3.19.55

2. Ingvar Petersson -39 Alvesta FI 3.44.10

Distriktsmästerskap (DM) :

Kvinnor

1. Maria Stjernberg -71 Högby IF 3.33.33

3. Viktoria Johnsson -69 Stranda LK 3.45.52

5. Solweig Sjöö -46 Växjö LK ? 4.34.35

Kvinnor, Veteran DM, K50

5. Solweig Sjöö -46 Växjö LK ? 4.34.35

Ölandsmästerskap (ÖM) :

Män

1. Juris Treimanis -70 Högby IF 2.41.50

2. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01

3. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35

4. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22

5. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03

6. Christer Persson -62 Högby IF 3.55.02

Män, Veteran ÖM, M35

1. Mats Pettersson -60 Högby IF 3.15.01

Män, Veteran ÖM, M40

1. Johan Armfelt -54 IFK Borgholm 3.48.22

Män, Veteran ÖM, M45

1. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.41.35

2. Gunnar Johansson -48 IFK Borgholm 3.50.03

Ölandsmästerskap (ÖM) :

Kvinnor

1. Maria Stjernberg -71 Högby IF 3.33.33

Kvinnor,  Veteran ÖM
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